[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июня 2012 года                                                                          № 25
Об утверждении перечня необходимых услуг для предоставления муниципальных услуг местной администрацией МО Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления местной администрацией Пениковского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области муниципальных услуг согласно приложению  к настоящему решению.

2. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2012 года.

4. Контроль  за исполнением решения  возложить  на главу  местной администрации.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение:

                                 С.В. Глазырин
PAGE

_1352278385.unknown